Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 апреля 2016 г.                                                                                   № 15
Об организации дежурства
в выходные и праздничные дни
    В связи с выходными и праздничными днями, проведением мероприятий, посвященных 71-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне,                        в целях обеспечения порядка, антитеррористической безопасности, соблюдения правил пожарной безопасности, а так же наблюдения за лесопожарной обстановкой с целью недопущения перехода природных пожаров на населенные пункты, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО СП «Колесовское»,
    1. Организациям, расположенным на территории МО СП «Колесовское»:
    - назначить ответственных в выходные и праздничные дни с 30 апреля                            по 3 мая, с 7 мая по 9 мая 2016 года;
    - предоставить в Администрацию МО СП «Колесовское» информацию о назначении ответственных и Графики дежурства;
    - при возникновении пожароопасной обстановки, иных общественно-опасных происшествий немедленно сообщать государственным контролирующим органам, дежурным по району Администрации МО «Кабанский район», дежурным Администрации МО СП «Колесовское»;
    2. Утвердить график дежурства ответственных по Администрации МО СП «Колесовское», согласно приложению.
    3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Руководитель
Администрации

МО СП «Колесовское»                                                            С.М. Нечкин

Приложение
к Распоряжению от 28.04.2016 г. № 15

График дежурства

по Администрации  МО СП «Колесовское»

	Дата/ время дежурства
	Фамилия имя отчество
	Номер телефона

	30.04.2016

8-00
	01.05.2016
8-00
	Перевозников Иван Романович
	89024516635

	01.05.2016
8-00
	02.05.2016
8-00
	Нечкин Сергей Михайлович
	89140543927

	02.05.2016
8-00
	03.05.2016
8-00
	Перевозников Иван Романович
	89024516635

	03.05.2016
8-00
	04.05.2016
8-00
	Нечкин Сергей Михайлович
	89140543927

	07.05.2016
8-00
	08.05.2016
8-00
	Нечкин Сергей Михайлович
	89140543927

	08.05.2016
8-00
	09.05.2016
8-00
	Перевозников Иван Романович
	89024516635

	09.05.2016
8-00
	10.05.2016
8-00
	Нечкин Сергей Михайлович
	89140543927